
17:07 Uhr

Protokoll 28.06.2013, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina1. 1998 05:24,07 574AUT

100m: 01:14,30, 200m: 02:37,90 (01:23,60), 300m: 04:10,89 (01:32,99), 400m: 05:24,07 (01:13,18)

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna2. 1997 05:25,53 567+01.46AUT
100m: 01:13,40, 200m: 02:32,53 (01:19,13), 300m: 04:10,56 (01:38,03), 400m: 05:25,53 (01:14,97)

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 04:42,55 642AUT

100m: 01:02,31, 200m: 02:16,56 (01:14,25), 300m: 03:35,62 (01:19,06), 400m: 04:42,55 (01:06,93)

Eisenstädter SchwimmunionStoss, Sebastian2. 1986 05:12,19 476+29.64AUT
100m: 01:07,51, 200m: 02:24,72 (01:17,21), 300m: 03:52,76 (01:28,04), 400m: 05:12,19 (01:19,43)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 05:19,08 446+36.53AUT
100m: 01:12,12, 200m: 02:33,33 (01:21,21), 300m: 04:05,88 (01:32,55), 400m: 05:19,08 (01:13,20)

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 09:38,81 622AUT

100m: 01:06,52, 200m: 02:18,74 (01:12,22), 300m: 03:31,01 (01:12,27), 400m: 04:43,81 (01:12,80)
 500m: 05:57,70 (01:13,89), 600m: 07:11,23 (01:13,53), 700m: 08:25,69 (01:14,46), 800m: 09:38,81 (01:13,12)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna2. 1998 10:06,18 541+27.37AUT
100m: 01:11,13, 200m: 02:27,61 (01:16,48), 300m: 03:43,89 (01:16,28), 400m: 05:00,73 (01:16,84)
 500m: 06:17,49 (01:16,76), 600m: 07:34,41 (01:16,92), 700m: 08:51,55 (01:17,14), 800m: 10:06,18 (01:14,63)

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah4. 1999 10:18,39 510+39.58AUT
100m: 01:11,28, 200m: 02:28,64 (01:17,36), 300m: 03:46,76 (01:18,12), 400m: 05:05,29 (01:18,53)
 500m: 06:23,73 (01:18,44), 600m: 07:41,81 (01:18,08), 700m: 09:00,37 (01:18,56), 800m: 10:18,39 (01:18,02)

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 16:38,51 670AUT

100m: 01:02,04, 200m: 02:08,66 (01:06,62), 300m: 03:15,83 (01:07,17), 400m: 04:23,24 (01:07,41)
 500m: 05:30,55 (01:07,31), 600m: 06:37,87 (01:07,32), 700m: 07:44,64 (01:06,77), 800m: 08:51,81 (01:07,17)
 900m: 09:58,62 (01:06,81), 1000m: 11:05,28 (01:06,66), 1100m: 12:11,95 (01:06,67), 1200m: 13:18,53 (01:06,58)
 1300m: 14:26,06 (01:07,53), 1400m: 15:33,43 (01:07,37), 1500m: 16:38,51 (01:05,08)

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan2. 1995 18:05,28 522+01:26.77AUT
100m: 01:06,07, 200m: 02:17,68 (01:11,61), 300m: 03:29,83 (01:12,15), 400m: 04:42,37 (01:12,54)
 500m: 05:56,16 (01:13,79), 600m: 07:10,30 (01:14,14), 700m: 08:24,78 (01:14,48), 800m: 09:38,03 (01:13,25)
 900m: 10:51,89 (01:13,86), 1000m: 12:05,03 (01:13,14), 1100m: 13:18,05 (01:13,02), 1200m: 14:30,58 (01:12,53)
 1300m: 15:42,94 (01:12,36), 1400m: 16:55,20 (01:12,26), 1500m: 18:05,28 (01:10,08)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 18:31,84 485+01:53.33AUT
100m: 01:08,20, 200m: 02:21,67 (01:13,47), 300m: 03:36,32 (01:14,65), 400m: 04:51,00 (01:14,68)
 500m: 06:05,84 (01:14,84), 600m: 07:21,16 (01:15,32), 700m: 08:36,28 (01:15,12), 800m: 09:51,54 (01:15,26)
 900m: 11:07,20 (01:15,66), 1000m: 12:21,76 (01:14,56), 1100m: 13:36,43 (01:14,67), 1200m: 14:50,70 (01:14,27)
 1300m: 16:05,09 (01:14,39), 1400m: 17:18,83 (01:13,74), 1500m: 18:31,84 (01:13,01)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 18:29 Uhr

Protokoll 28.06.2013, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 00:30,35 477AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna3. 1998 00:31,33 434+00.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara5. 2000 00:31,58 424+01.23AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah7. 1999 00:32,73 381+02.38AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja8. 1999 00:32,84 377+02.49AUT

Eisenstädter SchwimmunionAufner, Ulla9. 1990 00:33,43 357+03.08AUT

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine10. 1998 00:33,99 340+03.64AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura13. 2000 00:35,32 303+04.97AUT

Eisenstädter SchwimmunionScheck, Laura14. 1998 00:35,56 297+05.21AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese24. 2000 00:39,71 213+09.36AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra25. 2000 00:39,97 209+09.62AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie29. 1999 00:41,20 191+10.85AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi31. 2002 00:41,52 186+11.17AUT

Eisenstädter SchwimmunionThima, Julia33. 2000 00:42,83 170+12.48AUT

Eisenstädter SchwimmunionSedlatschek, Joelle40. 2004 00:49,56 109+19.21AUT

Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia45. 2003 00:50,72 102+20.37AUT

Eisenstädter SchwimmunionRenner, Sina47. 2006 00:52,13 94+21.78AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana48. 2002 00:55,55 77+25.20AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Lara52. 2005 01:01,78 56+31.43AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena53. 2005 01:04,12 50+33.77AUT

Eisenstädter SchwimmunionLackner, Hannah 2005
Start vor dem Startsignal09:07 Uhr

dq.AUT

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 00:30,35 477AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna2. 1998 00:31,33 434+00.85AUT

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine3. 1998 00:33,99 340+03.51AUT

Eisenstädter SchwimmunionScheck, Laura4. 1998 00:35,56 297+05.08AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara2. 2000 00:31,58 424+00.15AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah4. 1999 00:32,73 381+01.30AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja5. 1999 00:32,84 377+01.41AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura6. 2000 00:35,32 303+03.89AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese11. 2000 00:39,71 213+08.28AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich - Jugend 09:15 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra12. 2000 00:39,97 209+08.54AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie14. 1999 00:41,20 191+09.77AUT

Eisenstädter SchwimmunionThima, Julia15. 2000 00:42,83 170+11.40AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi8. 2002 00:41,52 186+07.46AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana10. 2002 00:55,55 77+21.49AUT

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionSedlatschek, Joelle8. 2004 00:49,56 109+13.69AUT

Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia13. 2003 00:50,72 102+14.85AUT

Eisenstädter SchwimmunionRenner, Sina15. 2006 00:52,13 94+16.26AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Lara19. 2005 01:01,78 56+25.91AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena20. 2005 01:04,12 50+28.25AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionLackner, Hannah 2005
Start vor dem Startsignal09:07 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 00:25,16 574AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan2. 1997 00:27,76 427+02.60AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Michael3. 1994 00:27,88 421+02.72AUT

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan4. 1995 00:28,56 392+03.40AUT

Eisenstädter SchwimmunionRennisch, Florian7. 1989 00:30,54 320+05.38AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip11. 1995 00:32,15 275+06.99AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter13. 2002 00:32,62 263+07.46AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon14. 2000 00:32,82 258+07.66AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max20. 2002 00:36,22 192+11.06AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander26. 2005 00:44,30 105+19.14AUT

Eisenstädter SchwimmunionMolnar, Simon Mosony27. 2002 00:45,60 96+20.44AUT

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes30. 2005 00:50,15 72+24.99AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max31. 2005 00:53,09 61+27.93AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzövetes, Norbrt Benjamin32. 2004 00:54,66 55+29.50AUT

Eisenstädter SchwimmunionDachsberger, Stefan33. 2004 00:56,93 49+31.77AUT

Eisenstädter SchwimmunionMilojevic, Damjan34. 2005 00:59,76 42+34.60AUT

Eisenstädter SchwimmunionPolatschek, Pascal36. 2004 01:04,38 34+39.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionAngerer, Nicolas37. 2003 01:05,05 33+39.89AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul39. 2001 01:11,80 24+46.64AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter40. 2001 01:29,12 12+01:03.96AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionThima, Daniel 1996
Start vor dem Startsignal09:22 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 09:26 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionKaas, Florian 2004
Start vor dem Startsignal09:19 Uhr

dq.AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 00:28,56 392AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip3. 1995 00:32,15 275+03.59AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionThima, Daniel 1996
Start vor dem Startsignal09:22 Uhr

dq.AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 00:27,76 427AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon3. 2000 00:32,82 258+02.75AUT

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter2. 2002 00:32,62 263+00.15AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max4. 2002 00:36,22 192+03.75AUT

Eisenstädter SchwimmunionMolnar, Simon Mosony7. 2002 00:45,60 96+13.13AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul9. 2001 01:11,80 24+39.33AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter10. 2001 01:29,12 12+56.65AUT

Schüler 3
Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander5. 2005 00:44,30 105+09.62AUT

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes7. 2005 00:50,15 72+15.47AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max8. 2005 00:53,09 61+18.41AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzövetes, Norbrt Benjamin9. 2004 00:54,66 55+19.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionDachsberger, Stefan10. 2004 00:56,93 49+22.25AUT

Eisenstädter SchwimmunionMilojevic, Damjan11. 2005 00:59,76 42+25.08AUT

Eisenstädter SchwimmunionPolatschek, Pascal13. 2004 01:04,38 34+29.70AUT

Eisenstädter SchwimmunionAngerer, Nicolas14. 2003 01:05,05 33+30.37AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionKaas, Florian 2004
Start vor dem Startsignal09:19 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionWunderlich, Anne1. 1988 00:34,14 335AUT

Eisenstädter SchwimmunionKnopf, Corinna2. 1986 00:36,66 271+02.52AUT

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionHernecek, Christoph1. 1987 00:31,88 282AUT
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich Masters - Masters 09:31 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionZsuganits, Michael2. 1978 00:34,52 222+02.64AUT

Eisenstädter SchwimmunionMayer, Alexander3. 1981 00:38,50 160+06.62AUT

Eisenstädter SchwimmunionRennisch, Nick4. 1987 00:39,26 151+07.38AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Andreas5. 1965 00:40,22 140+08.34AUT

Eisenstädter SchwimmunionBienert, Gernot6. 1943 00:44,75 102+12.87AUT

Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 04:44,94 591AUT

100m: 01:06,42, 200m: 02:18,07 (01:11,65), 300m: 03:31,55 (01:13,48), 400m: 04:44,94 (01:13,39)

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna2. 1997 04:53,62 540+08.68AUT
100m: 01:08,31, 200m: 02:22,55 (01:14,24), 300m: 03:38,12 (01:15,57), 400m: 04:53,62 (01:15,50)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna3. 1998 04:57,43 519+12.49AUT
100m: 01:10,51, 200m: 02:26,56 (01:16,05), 300m: 03:42,99 (01:16,43), 400m: 04:57,43 (01:14,44)

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah4. 1999 05:01,04 501+16.10AUT
100m: 01:11,23, 200m: 02:28,57 (01:17,34), 300m: 03:45,92 (01:17,35), 400m: 05:01,04 (01:15,12)

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara8. 2000 05:06,40 475+21.46AUT
100m: 01:13,55, 200m: 02:31,29 (01:17,74), 300m: 03:49,83 (01:18,54), 400m: 05:06,40 (01:16,57)

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine13. 1998 05:45,70 331+01:00.76AUT
100m: 01:25,48, 200m: 02:51,97 (01:26,49), 300m: 04:19,16 (01:27,19), 400m: 05:45,70 (01:26,54)

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura18. 2000 06:34,14 223+01:49.20AUT
100m: 01:27,51, 200m: 03:10,30 (01:42,79), 300m: 04:53,91 (01:43,61), 400m: 06:34,14 (01:40,23)

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi24. 2002 07:12,86 168+02:27.92AUT
100m: 01:40,51, 200m: 03:33,23 (01:52,72), 300m: 05:27,10 (01:53,87), 400m: 07:12,86 (01:45,76)

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese25. 2000 07:16,51 164+02:31.57AUT
100m: 01:43,08, 200m: 03:34,74 (01:51,66), 300m: 05:29,21 (01:54,47), 400m: 07:16,51 (01:47,30)

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 04:44,94 591AUT

100m: 01:06,42, 200m: 02:18,07 (01:11,65), 300m: 03:31,55 (01:13,48), 400m: 04:44,94 (01:13,39)

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna1. 1997 04:53,62 540AUT

100m: 01:08,31, 200m: 02:22,55 (01:14,24), 300m: 03:38,12 (01:15,57), 400m: 04:53,62 (01:15,50)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna2. 1998 04:57,43 519+03.81AUT
100m: 01:10,51, 200m: 02:26,56 (01:16,05), 300m: 03:42,99 (01:16,43), 400m: 04:57,43 (01:14,44)

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine5. 1998 05:45,70 331+52.08AUT
100m: 01:25,48, 200m: 02:51,97 (01:26,49), 300m: 04:19,16 (01:27,19), 400m: 05:45,70 (01:26,54)

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah1. 1999 05:01,04 501AUT

100m: 01:11,23, 200m: 02:28,57 (01:17,34), 300m: 03:45,92 (01:17,35), 400m: 05:01,04 (01:15,12)

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara3. 2000 05:06,40 475+05.36AUT
100m: 01:13,55, 200m: 02:31,29 (01:17,74), 300m: 03:49,83 (01:18,54), 400m: 05:06,40 (01:16,57)

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura7. 2000 06:34,14 223+01:33.10AUT
100m: 01:27,51, 200m: 03:10,30 (01:42,79), 300m: 04:53,91 (01:43,61), 400m: 06:34,14 (01:40,23)

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese10. 2000 07:16,51 164+02:15.47AUT
100m: 01:43,08, 200m: 03:34,74 (01:51,66), 300m: 05:29,21 (01:54,47), 400m: 07:16,51 (01:47,30)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich - Schüler 1 10:05 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi8. 2002 07:12,86 168+02:00.89AUT

100m: 01:40,51, 200m: 03:33,23 (01:52,72), 300m: 05:27,10 (01:53,87), 400m: 07:12,86 (01:45,76)

Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 04:11,86 667AUT

100m: 00:58,75, 200m: 02:01,98 (01:03,23), 300m: 03:07,01 (01:05,03), 400m: 04:11,86 (01:04,85)

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan2. 1995 04:36,05 506+24.19AUT
100m: 01:04,73, 200m: 02:15,55 (01:10,82), 300m: 03:26,68 (01:11,13), 400m: 04:36,05 (01:09,37)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 04:36,58 503+24.72AUT
100m: 01:04,76, 200m: 02:16,49 (01:11,73), 300m: 03:27,31 (01:10,82), 400m: 04:36,58 (01:09,27)

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter9. 2002 06:01,56 225+01:49.70AUT
100m: 01:21,02, 200m: 02:54,70 (01:33,68), 300m: 04:31,01 (01:36,31), 400m: 06:01,56 (01:30,55)

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon13. 2000 06:25,92 185+02:14.06AUT
100m: 01:28,87, 200m: 03:07,76 (01:38,89), 300m: 04:50,57 (01:42,81), 400m: 06:25,92 (01:35,35)

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max14. 2002 07:03,75 140+02:51.89AUT
100m: 01:37,81, 200m: 03:28,57 (01:50,76), 300m: 05:18,65 (01:50,08), 400m: 07:03,75 (01:45,10)

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 04:36,05 506AUT

100m: 01:04,73, 200m: 02:15,55 (01:10,82), 300m: 03:26,68 (01:11,13), 400m: 04:36,05 (01:09,37)

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 04:36,58 503AUT

100m: 01:04,76, 200m: 02:16,49 (01:11,73), 300m: 03:27,31 (01:10,82), 400m: 04:36,58 (01:09,27)

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon5. 2000 06:25,92 185+01:27.88AUT

100m: 01:28,87, 200m: 03:07,76 (01:38,89), 300m: 04:50,57 (01:42,81), 400m: 06:25,92 (01:35,35)

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter2. 2002 06:01,56 225+40.80AUT

100m: 01:21,02, 200m: 02:54,70 (01:33,68), 300m: 04:31,01 (01:36,31), 400m: 06:01,56 (01:30,55)

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max5. 2002 07:03,75 140+01:42.99AUT
100m: 01:37,81, 200m: 03:28,57 (01:50,76), 300m: 05:18,65 (01:50,08), 400m: 07:03,75 (01:45,10)

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Schüler 2

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena5. 2005 00:55,43 116+13.88AUT

Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia13. 2003 00:59,66 93+18.11AUT

Eisenstädter SchwimmunionRenner, Sina14. 2006 01:00,16 91+18.61AUT

Eisenstädter SchwimmunionSedlatschek, Joelle17. 2004 01:02,66 80+21.11AUT

Eisenstädter SchwimmunionLackner, Hannah18. 2005 01:05,81 69+24.26AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Lara20. 2005 01:09,32 59+27.77AUT
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich Schüler 2 - Schüler 2 11:10 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich Schüler 3

Schüler 3
Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander5. 2005 00:55,67 80+14.80AUT

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes6. 2005 00:55,95 79+15.08AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max7. 2005 00:57,77 72+16.90AUT

Eisenstädter SchwimmunionDachsberger, Stefan9. 2004 01:00,51 62+19.64AUT

Eisenstädter SchwimmunionPolatschek, Pascal10. 2004 01:01,24 60+20.37AUT

Eisenstädter SchwimmunionAngerer, Nicolas11. 2003 01:04,23 52+23.36AUT

Eisenstädter SchwimmunionKaas, Florian12. 2004 01:08,46 43+27.59AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzövetes, Norbrt Benjamin13. 2004 01:11,58 37+30.71AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionMilojevic, Damjan 2005
Anschlag in Brustlage11:14 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionWunderlich, Anne1. 1988 00:35,00 462AUT

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionHernecek, Christoph1. 1987 00:43,33 170AUT

Eisenstädter SchwimmunionRennisch, Nick2. 1987 00:51,31 102+07.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Andreas3. 1965 00:59,77 65+16.44AUT

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina2. 1998 01:22,91 469+00.09AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja4. 1999 01:28,98 380+06.16AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah9. 1999 01:34,13 320+11.31AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura12. 2000 01:44,55 234+21.73AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi15. 2002 01:47,04 218+24.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese19. 2000 01:50,62 197+27.80AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra21. 2000 01:52,30 189+29.48AUT

Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie23. 1996 01:54,24 179+31.42AUT

Eisenstädter SchwimmunionThima, Julia26. 2000 01:58,96 159+36.14AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie30. 1999 02:07,30 129+44.48AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana31. 2002 02:29,61 79+01:06.79AUT

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich - Junioren II 11:33 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 01:54,24 179AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina1. 1998 01:22,91 469AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja2. 1999 01:28,98 380+06.16AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah3. 1999 01:34,13 320+11.31AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura5. 2000 01:44,55 234+21.73AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese8. 2000 01:50,62 197+27.80AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra9. 2000 01:52,30 189+29.48AUT

Eisenstädter SchwimmunionThima, Julia12. 2000 01:58,96 159+36.14AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie14. 1999 02:07,30 129+44.48AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi5. 2002 01:47,04 218+22.06AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana11. 2002 02:29,61 79+01:04.63AUT

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 01:05,23 724AUT

Eisenstädter SchwimmunionPodoprigora, Maxim2. 1978 01:07,22 661+01.99AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 01:20,90 379+15.67AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Michael5. 1994 01:24,37 334+19.14AUT

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan7. 1995 01:30,18 274+24.95AUT

Eisenstädter SchwimmunionThima, Daniel9. 1996 01:32,03 257+26.80AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip11. 1995 01:36,05 226+30.82AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon13. 2000 01:37,92 214+32.69AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter16. 2002 01:50,37 149+45.14AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max17. 2002 01:50,56 148+45.33AUT

Eisenstädter SchwimmunionMolnar, Simon Mosony23. 2002 02:07,39 97+01:02.16AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter 2001
Unsymmetrischer Beinschlag11:37 Uhr

dq.AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul 2001
Unsymmetrischer Beinschlag11:37 Uhr

dq.AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 01:30,18 274AUT

Eisenstädter SchwimmunionThima, Daniel3. 1996 01:32,03 257+01.85AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip4. 1995 01:36,05 226+05.87AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Brust männlich - Jugend 11:45 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 01:20,90 379AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon2. 2000 01:37,92 214+04.46AUT

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter2. 2002 01:50,37 149+13.80AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max3. 2002 01:50,56 148+13.99AUT

Eisenstädter SchwimmunionMolnar, Simon Mosony7. 2002 02:07,39 97+30.82AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter 2001
Unsymmetrischer Beinschlag11:37 Uhr

dq.AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul 2001
Unsymmetrischer Beinschlag11:37 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna1. 1997 02:30,46 570AUT

100m: 01:13,38, 200m: 02:30,46 (01:17,08)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna2. 1998 02:36,56 506+06.10AUT
100m: 01:17,58, 200m: 02:36,56 (01:18,98)

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 02:12,71 599AUT

100m: 01:04,15, 200m: 02:12,71 (01:08,56)

Eisenstädter SchwimmunionStoss, Sebastian2. 1986 02:26,67 444+13.96AUT
100m: 01:11,46, 200m: 02:26,67 (01:15,21)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 02:31,57 402+18.86AUT
100m: 01:13,23, 200m: 02:31,57 (01:18,34)

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil weiblich Schüler 1 und jünger

Schüler 1 und jünger
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft4. 03:15,05 122+52.26AUT

Nyikos Noemi (2002)
Sedlatschek Joelle (2004), 100m: 01:30,70
Renner Sina (2006)
Berrini Sofia (2003), 200m: 03:15,05 (01:44,35)

Eisenstädter Schwimmunion2. Mannschaft6. 04:14,85 54+01:52.06AUT
Purner Lena (2005)
Lackner Hannah (2005), 100m: 02:08,88
Frank Jana (2002)
Frank Lara (2005), 200m: 04:14,85 (02:05,97)
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 4x50m Freistil weiblich Schüler 1 und jünger - Schüler 1 und
jünger

12:28 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil männlich Schüler 2 und jünger

Schüler 2 und jünger
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft2. 02:42,23 143+18.89AUT

Szekely Alexander (2005)
Zwickelstorfer Peter (2002), 100m: 01:16,56
Altenburger Max (2002)
Molnar Simon Mosony (2002), 200m: 02:42,23 (01:25,67)

Eisenstädter Schwimmunion2. Mannschaft5. 03:47,92 51+01:24.58AUT
Oberhauser Hannes (2005)
Szövetes Norbrt Benjamin (2004), 100m: 01:53,63
Dachsberger Stefan (2004)
Zwickelstorfer Max (2005), 200m: 03:47,92 (01:54,29)

Eisenstädter Schwimmunion3. Mannschaft6. 04:33,46 29+02:10.12AUT
Gumpinger Paul (2001)
Angerer Nicolas (2003), 100m: 02:10,95
Milojevic Damjan (2005)
Gumpinger Paul (2001), 200m: 04:33,46 (02:22,51)

Wettkampf 21 - 4x100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft1. 04:26,38 502AUT

Killian Sophie (1996), 100m: 01:05,69
Slysko Klara (2000), 200m: 02:13,12 (01:07,43)
Wutschitz Anna (1997), 300m: 03:18,92 (01:05,80)
Purner Anna (1998), 400m: 04:26,38 (01:07,46)

Wettkampf 22 - 4x100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft1. 04:10,60 423AUT

Koller Jan (1997), 100m: 01:00,61
Keinrath Stefan (1995), 200m: 02:02,13 (01:01,52)
Podoprigora Maxim (1978), 300m: 03:03,10 (01:00,97)
Machhörndl Michael (1994), 400m: 04:10,60 (01:07,50)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina2. 1998 01:10,76 497+00.03AUT

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna3. 1997 01:15,12 415+04.39AUT

Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie5. 1996 01:16,93 386+06.20AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah9. 1999 01:22,52 313+11.79AUT

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara12. 2000 01:26,01 276+15.28AUT

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine14. 1998 01:28,21 256+17.48AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja15. 1999 01:32,42 223+21.69AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura16. 2000 01:36,25 197+25.52AUT
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich - Allgemeine Klasse 15:10 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese17. 2000 01:38,50 184+27.77AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi27. 2002 02:12,21 76+01:01.48AUT

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 01:16,93 386AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina1. 1998 01:10,76 497AUT

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna2. 1997 01:15,12 415+04.36AUT

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine6. 1998 01:28,21 256+17.45AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah2. 1999 01:22,52 313+03.49AUT

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara4. 2000 01:26,01 276+06.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja5. 1999 01:32,42 223+13.39AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura6. 2000 01:36,25 197+17.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese7. 2000 01:38,50 184+19.47AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi8. 2002 02:12,21 76+01:01.48AUT

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 00:57,75 642AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan2. 1997 01:07,24 406+09.49AUT

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan3. 1995 01:08,73 380+10.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Michael5. 1994 01:15,10 291+17.35AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter12. 2002 01:32,38 156+34.63AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon13. 2000 01:37,78 132+40.03AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max16. 2002 01:54,03 83+56.28AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 01:08,73 380AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 01:07,24 406AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon4. 2000 01:37,78 132+28.85AUT

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter2. 2002 01:32,38 156+04.32AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max4. 2002 01:54,03 83+25.97AUT
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich - Schüler 2 15:15 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 02:17,07 559AUT

100m: 01:08,33, 200m: 02:17,07 (01:08,74)

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna2. 1997 02:21,78 506+04.71AUT
100m: 01:08,71, 200m: 02:21,78 (01:13,07)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna3. 1998 02:22,28 500+05.21AUT
100m: 01:10,24, 200m: 02:22,28 (01:12,04)

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara6. 2000 02:26,58 457+09.51AUT
100m: 01:11,27, 200m: 02:26,58 (01:15,31)

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah7. 1999 02:27,40 450+10.33AUT
100m: 01:11,61, 200m: 02:27,40 (01:15,79)

Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia17. 2003 04:08,35 94+01:51.28AUT
100m: 02:02,62, 200m: 04:08,35 (02:05,73)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena18. 2005 04:29,01 74+02:11.94AUT
100m: 02:09,32, 200m: 04:29,01 (02:19,69)

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia6. 2003 04:08,35 94+01:06.01AUT

100m: 02:02,62, 200m: 04:08,35 (02:05,73)

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena7. 2005 04:29,01 74+01:26.67AUT
100m: 02:09,32, 200m: 04:29,01 (02:19,69)

Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 02:00,10 612AUT

100m: 00:57,53, 200m: 02:00,10 (01:02,57)

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan2. 1995 02:10,33 479+10.23AUT
100m: 01:04,87, 200m: 02:10,33 (01:05,46)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 02:12,25 458+12.15AUT
100m: 01:05,12, 200m: 02:12,25 (01:07,13)

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip8. 1995 02:45,42 234+45.32AUT
100m: 01:19,39, 200m: 02:45,42 (01:26,03)

Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander14. 2005 03:39,68 100+01:39.58AUT
100m: 01:42,41, 200m: 03:39,68 (01:57,27)

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes16. 2005 04:09,27 68+02:09.17AUT
100m: 02:03,88, 200m: 04:09,27 (02:05,39)

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max17. 2005 04:28,95 54+02:28.85AUT
100m: 02:09,63, 200m: 04:28,95 (02:19,32)

Schüler 3
Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander5. 2005 03:39,68 100+53.50AUT

100m: 01:42,41, 200m: 03:39,68 (01:57,27)

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes7. 2005 04:09,27 68+01:23.09AUT
100m: 02:03,88, 200m: 04:09,27 (02:05,39)

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max8. 2005 04:28,95 54+01:42.77AUT
100m: 02:09,63, 200m: 04:28,95 (02:19,32)
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich - Schüler 3 16:08 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich Schüler 2

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia6. 2003 01:01,85 111+10.04AUT

Eisenstädter SchwimmunionSedlatschek, Joelle7. 2004 01:02,49 108+10.68AUT

Eisenstädter SchwimmunionLackner, Hannah15. 2005 01:11,96 71+20.15AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena16. 2005 01:12,03 70+20.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionRenner, Sina17. 2006 01:12,43 69+20.62AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Lara18. 2005 01:20,76 50+28.95AUT

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich Schüler 3

Schüler 3
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max6. 2005 01:04,65 70+19.26AUT

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes7. 2005 01:04,91 69+19.52AUT

Eisenstädter SchwimmunionMilojevic, Damjan8. 2005 01:15,16 44+29.77AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander9. 2005 01:17,66 40+32.27AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzövetes, Norbrt Benjamin10. 2004 01:21,32 35+35.93AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionKaas, Florian 2004
Ungleichmässiger Beinschlag16:20 Uhr

dq.AUT

Eisenstädter SchwimmunionAngerer, Nicolas 2003
Ungleichmässiger Beinschlag16:20 Uhr

dq.AUT

Eisenstädter SchwimmunionDachsberger, Stefan 2004
Ungleichmässiger Beinschlag16:20 Uhr

dq.AUT

Eisenstädter SchwimmunionPolatschek, Pascal 2004
Ungleichmässiger Beinschlag16:22 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionWunderlich, Anne1. 1988 00:43,33 325AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoch, Kora2. 1985 00:52,49 182+09.16AUT

Eisenstädter SchwimmunionRennisch, Ina3. 1985 00:55,23 157+11.90AUT

Wettkampf 30 - 50m Brust männlich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionHernecek, Christoph1. 1987 00:43,30 233AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Andreas2. 1965 00:54,86 114+11.56AUT

Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich - Allgemeine Klasse 17:00 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna1. 1997 01:13,38 496AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna3. 1998 01:14,81 468+01.43AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina4. 1998 01:15,09 463+01.71AUT

Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie5. 1996 01:16,60 436+03.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah7. 1999 01:19,60 389+06.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara10. 2000 01:24,12 329+10.74AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja11. 1999 01:24,26 328+10.88AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura16. 2000 01:33,99 236+20.61AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi22. 2002 01:45,49 167+32.11AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra23. 2000 01:46,56 162+33.18AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese25. 2000 01:48,89 152+35.51AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie29. 1999 02:05,12 100+51.74AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana32. 2002 02:23,16 66+01:09.78AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 01:16,60 436AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna1. 1997 01:13,38 496AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna3. 1998 01:14,81 468+01.43AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina4. 1998 01:15,09 463+01.71AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah2. 1999 01:19,60 389+01.76AUT

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara4. 2000 01:24,12 329+06.28AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja5. 1999 01:24,26 328+06.42AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura7. 2000 01:33,99 236+16.15AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra11. 2000 01:46,56 162+28.72AUT

Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Emese13. 2000 01:48,89 152+31.05AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie14. 1999 02:05,12 100+47.28AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionNyikos, Noemi6. 2002 01:45,49 167+24.77AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana11. 2002 02:23,16 66+01:02.44AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich - Schüler 1 17:00 Uhr

Protokoll 29.06.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 01:00,79 623AUT

Eisenstädter SchwimmunionStoss, Sebastian2. 1986 01:08,71 431+07.92AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 01:10,95 392+10.16AUT

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan4. 1995 01:15,89 320+15.10AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Michael6. 1994 01:19,69 276+18.90AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter9. 2002 01:26,10 219+25.31AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon14. 2000 01:38,91 144+38.12AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max16. 2002 01:39,19 143+38.40AUT

Eisenstädter SchwimmunionMolnar, Simon Mosony19. 2002 02:00,03 81+59.24AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter20. 2001 02:45,77 30+01:44.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul21. 2001 03:08,19 21+02:07.40AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 01:15,89 320AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 01:10,95 392AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon5. 2000 01:38,91 144+22.67AUT

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter2. 2002 01:26,10 219+01.61AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max4. 2002 01:39,19 143+14.70AUT

Eisenstädter SchwimmunionMolnar, Simon Mosony7. 2002 02:00,03 81+35.54AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter8. 2001 02:45,77 30+01:21.28AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul9. 2001 03:08,19 21+01:43.70AUT

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina1. 1998 02:36,33 525AUT

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna2. 1997 02:39,38 495+03.05AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah4. 1999 02:50,40 405+14.07AUT

Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie5. 1996 02:52,29 392+15.96AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja6. 1999 02:55,94 368+19.61AUT

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine8. 1998 03:01,13 337+24.80AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura 2000
Start vor dem Startsignal09:03 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich - Junioren II 09:05 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 02:52,29 392AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina1. 1998 02:36,33 525AUT

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna2. 1997 02:39,38 495+03.05AUT

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine5. 1998 03:01,13 337+24.80AUT

Jugend und jünger
Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah1. 1999 02:50,40 405AUT

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja2. 1999 02:55,94 368+05.54AUT
----

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura 2000
Start vor dem Startsignal09:03 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 02:11,49 651AUT

Eisenstädter SchwimmunionPodoprigora, Maxim2. 1978 02:27,85 458+16.36AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 02:30,71 432+19.22AUT

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan4. 1995 02:38,68 370+27.19AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter11. 2002 03:11,57 210+01:00.08AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon13. 2000 03:22,47 178+01:10.98AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max14. 2002 03:36,20 146+01:24.71AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 02:38,68 370AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 02:30,71 432AUT

Schüler und jünger
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter5. 2002 03:11,57 210+31.50AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon7. 2000 03:22,47 178+42.40AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max8. 2002 03:36,20 146+56.13AUT

Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 01:04,58 524AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina3. 1998 01:06,69 475+02.11AUT

Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara4. 2000 01:07,01 469+02.43AUT

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna5. 1997 01:07,02 468+02.44AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna6. 1998 01:07,59 457+03.01AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah10. 1999 01:10,72 399+06.14AUT
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse 09:28 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionAufner, Ulla15. 1990 01:18,42 292+13.84AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura18. 2000 01:20,74 268+16.16AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra25. 2000 01:38,45 147+33.87AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie26. 1999 01:41,78 133+37.20AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena31. 2005 02:08,43 66+01:03.85AUT

Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana32. 2002 02:16,85 55+01:12.27AUT

Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Eisenstädter SchwimmunionKillian, Sophie1. 1996 01:04,58 524AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina2. 1998 01:06,69 475+01.42AUT

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna3. 1997 01:07,02 468+01.75AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Anna4. 1998 01:07,59 457+02.32AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionSlysko, Klara1. 2000 01:07,01 469AUT

Eisenstädter SchwimmunionResatz, Hannah4. 1999 01:10,72 399+03.71AUT

Eisenstädter SchwimmunionDörfler, Laura7. 2000 01:20,74 268+13.73AUT

Eisenstädter SchwimmunionJambrich, Sandra11. 2000 01:38,45 147+31.44AUT

Eisenstädter SchwimmunionSchmuck, Stefanie12. 1999 01:41,78 133+34.77AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionFrank, Jana7. 2002 02:16,85 55+01:08.28AUT

----
Eisenstädter SchwimmunionSam, Vanessa 2001

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 00:54,65 632AUT

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan2. 1995 01:00,77 459+06.12AUT

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 01:01,26 449+06.61AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Michael5. 1994 01:04,02 393+09.37AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip9. 1995 01:12,16 274+17.51AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter14. 2002 01:15,23 242+20.58AUT

Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon16. 2000 01:17,98 217+23.33AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max19. 2002 01:27,23 155+32.58AUT

Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander21. 2005 01:37,41 111+42.76AUT

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes22. 2005 01:54,67 68+01:00.02AUT

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max23. 2005 02:01,04 58+01:06.39AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul24. 2001 02:50,37 20+01:55.72AUT
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 09:39 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter25. 2001 03:20,67 12+02:26.02AUT

Junioren
Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan1. 1995 01:00,77 459AUT

Eisenstädter SchwimmunionMachhörndl, Philip3. 1995 01:12,16 274+11.39AUT

Jugend
Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan1. 1997 01:01,26 449AUT

Schüler 1
Eisenstädter SchwimmunionGradwohl, Simon6. 2000 01:17,98 217+14.95AUT

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Peter2. 2002 01:15,23 242+00.32AUT

Eisenstädter SchwimmunionAltenburger, Max5. 2002 01:27,23 155+12.32AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Paul7. 2001 02:50,37 20+01:35.46AUT

Eisenstädter SchwimmunionGumpinger, Peter8. 2001 03:20,67 12+02:05.76AUT

Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina1. 1998 02:37,35 463AUT

100m: 01:14,40, 200m: 02:37,35 (01:22,95)

Eisenstädter SchwimmunionWutschitz, Anna3. 1997 02:51,87 355+14.52AUT
100m: 01:17,77, 200m: 02:51,87 (01:34,10)

Eisenstädter SchwimmunionTrnjanin, Nadine7. 1998 03:22,62 217+45.27AUT
100m: 01:31,54, 200m: 03:22,62 (01:51,08)

Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 02:12,27 599AUT

100m: 01:02,60, 200m: 02:12,27 (01:09,67)

Eisenstädter SchwimmunionKeinrath, Stefan2. 1995 02:31,90 395+19.63AUT
100m: 01:11,27, 200m: 02:31,90 (01:20,63)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 02:32,51 390+20.24AUT
100m: 01:09,88, 200m: 02:32,51 (01:22,63)

Wettkampf 39 - 50m Schmetterling weiblich Schüler 2

Schüler 2
Eisenstädter SchwimmunionBerrini, Sofia4. 2003 01:06,01 54+22.52AUT

Eisenstädter SchwimmunionPurner, Lena5. 2005 01:24,99 25+41.50AUT

Wettkampf 40 - 50m Schmetterling männlich Schüler 3

Schüler 3
Eisenstädter SchwimmunionSzekely, Alexander4. 2005 01:00,76 50+21.79AUT
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Fortsetzung Wettkampf 40 - 50m Schmetterling männlich Schüler 3 - Schüler 3 10:41 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2013

Eisenstädter SchwimmunionZwickelstorfer, Max5. 2005 01:12,07 30+33.10AUT

Eisenstädter SchwimmunionOberhauser, Hannes6. 2005 01:26,67 17+47.70AUT

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionWunderlich, Anne1. 1988 00:33,79 408AUT

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich Masters

Masters
Eisenstädter SchwimmunionHernecek, Christoph1. 1987 00:37,95 206AUT

Wettkampf 43 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionPurner, Tina2. 1998 03:00,45 468+02.05AUT

100m: 01:26,61, 200m: 03:00,45 (01:33,84)

Eisenstädter SchwimmunionMozelt, Anja5. 1999 03:13,08 382+14.68AUT
100m: 01:31,67, 200m: 03:13,08 (01:41,41)

Wettkampf 44 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub1. 1992 02:24,08 689AUT

100m: 01:08,91, 200m: 02:24,08 (01:15,17)

Eisenstädter SchwimmunionPodoprigora, Maxim2. 1978 02:31,09 598+07.01AUT
100m: 01:11,74, 200m: 02:31,09 (01:19,35)

Eisenstädter SchwimmunionKoller, Jan3. 1997 03:00,90 348+36.82AUT
100m: 01:26,84, 200m: 03:00,90 (01:34,06)

Wettkampf 45 - 4x50m Lagen weiblich Schüler 1 und jünger

Schüler 1 und jünger
----

Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft
Brustanschlag mit einer Hand11:25 Uhr

dq.AUT

Purner Lena (2005)
Sedlatschek Joelle (2004)
Berrini Sofia (2003)
Renner Sina (2006)

Wettkampf 46 - 4x50m Lagen männlich Schüler 2 und jünger

Schüler 2 und jünger
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft2. 03:11,20 116+26.99AUT

Oberhauser Hannes (2005)
Altenburger Max (2002), 100m: 01:47,99
Zwickelstorfer Peter (2002)
Szekely Alexander (2005), 200m: 03:11,20 (01:23,21)
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 4x50m Lagen männlich Schüler 2 und jünger - Schüler 2 und
jünger

11:31 Uhr

Protokoll 30.06.2013, 4. Abschnitt
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Eisenstädter Schwimmunion2. Mannschaft3. 04:56,04 31+02:11.83AUT
Angerer Nicolas (2003)
Polatschek Pascal (2004), 100m: 02:45,60
Zwickelstorfer Max (2005)
Dachsberger Stefan (2004), 200m: 04:56,04 (02:10,44)

Wettkampf 47 - 4x100m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft1. 05:02,59 451AUT

Purner Anna (1998), 100m: 01:15,74
Purner Tina (1998), 200m: 02:41,19 (01:25,45)
Wutschitz Anna (1997), 300m: 03:55,01 (01:13,82)
Killian Sophie (1996), 400m: 05:02,59 (01:07,58)

Wettkampf 48 - 4x100m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft1. 04:44,86 385AUT

Podoprigora Maxim (1978), 100m: 01:12,59
Maly Jakub (1992), 200m: 02:19,87 (01:07,28)
Machhörndl Michael (1994), 300m: 03:31,63 (01:11,76)
Machhörndl Philip (1995), 400m: 04:44,86 (01:13,23)
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